
Расписание   группы  №  11  специальность   «Сестринское  дело»  
очно-заочной  формы  обучения

2-ое полугодие      2023/2024       учебный    год
Четверг, пятница

профессион
альный
модуль

                        ПМ.04
Оказание медицинской помощи,
осуществление сестринского 
ухода и наблюдения за 
пациентами при заболеваниях и 
(или) состояниях
МДК 04.01 Общий уход за 
пациентами

ПМ. 03 Проведение мероприятий по 
профилактике неинфекционных и 
инфекционных заболеваний, формированию 
здорового образа жизни
МДК 03.01 Здоровый

образ жизни и
профилактика
заболеваний в

разные возрастные
периоды

МДК 03.02
Сестринское дело в
системе первичной
медико-санитарной

помощи

18.03.24
24.03.24

4/2
22.03.24
15.00-18.00
Сивова И.В.
ГБУЗ «ТОКБ им. В.Д. Бабенко», 
кардиологическое отделение

4/2
21.03.24
15.00-18.00
Лазутина С.И.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. 
Тамбова», детская 
поликлиника

8/1
21.03.24
18.00-21.00
22.03.24
15.00-18.00
Лазутина С.И.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. 
Тамбова», детская 
поликлника

8/1
21.03.24
15.00-18.00
22.03.24
17.00-20.00
Кострюкова А.А. 
ТОГБПОУ «ТОМК», каб.3



Расписание   группы  №  12  специальность   «Сестринское  дело»  
очно-заочной  формы  обучения

2-ое полугодие      2023/2024       учебный    год

профессион
альный
модуль

                        ПМ.04
Оказание медицинской помощи,
осуществление сестринского 
ухода и наблюдения за 
пациентами при заболеваниях и 
(или) состояниях
МДК 04.01 Общий уход за 
пациентами

ПМ. 03 Проведение мероприятий по 
профилактике неинфекционных и 
инфекционных заболеваний, формированию 
здорового образа жизни
МДК 03.01 Здоровый

образ жизни и
профилактика
заболеваний в

разные возрастные
периоды

МДК 03.02
Сестринское дело в
системе первичной
медико-санитарной

помощи

Понедельник, вторник

18.03.24
24.03.24

8/2
18.03.24
19.03.24
15.00-18.00
Добычина
Д.Е.
ТОГБУЗ «ГКБ №3 им. 
И.С.Долгушина г. Тамбова»,
2 гинекология

4/3
18.03.24
18.00-21.00
Добычина Д.Е.
ТОГБУЗ «ГКБ №3 им. И.С. 
Долгушина г. Тамбова»,
2 гинекология

8/1
18.03.24
19.03.24
15.00-18.00
Антонова Е.Ю.
«Серебряный бор», ул. 
Маршала Малиновского, 
д.4

4/3
19.03.24
18.00-21.00
Антонова Е.Ю.
«Серебряный бор», ул. 
Маршала Малиновского, 
д.4



Расписание   группы  №  21  специальность   «Сестринское  дело»
очно-заочной  формы  обучения

2-ое полугодие      2023/2024       учебный    год
Профессион
альный
модуль

ПМ. 02  « Участие  в  лечебно-диагностическом  и  реабилитационном процессах»
МДК  02.01 2 Сестринский  уход  при  различных  заболеваниях и  состояниях  пациентов
терапевтического  профиля»

Понедельник, вторник

18.03.24
24.03.24

8/1
18.03.24
19.03.24
15.00-18.00
Требушкина А.Н.
ТОГБПОУ «ТОМК»

8/2
18.03.24
19.03.24
15.00-18.00
Мишенева Т.Ю.
п. Строитель, м-н Северный, 
18

8/3
18.03.24
19.03.24
16.00-19.00
Чепурнова А.С.
ТОГБПОУ «ТОМК»



Расписание   группы  №  22  специальность   «Сестринское  дело»  
очно-заочной  формы  обучения

2-ое полугодие      2023/2024       учебный    год
Профессион
альный
модуль

ПМ. 02  «Участие  в  лечебно-диагностическом  и  реабилитационном процессах»
МДК  02.01 2 Сестринский  уход  при  различных  заболеваниях и  состояниях  пациентов
терапевтического  профиля»

ЧЕТВЕРГ, ПЯТНИЦА

18.03.24
24.03.24

8/1
21.03.24
22.03.24
15.00-18.00
Вилочева В.В.
ТОГБУЗ «ГКБ №2 им. Арх. Луки
г. Тамбова», взрослая 
поликлиника №2

8/2
21.03.24
22.03.24
15.00-18.00
Глотова Е.А.
ТОГБУЗ «ГКБ №3 им. И.С. 
Долгушина г. Тамбова», 
поликлиника возле Ашана

8/3
21.03.24
22.03.24
15.00-18.00
Балыкин Р.В.
ТОГБУЗ «ГКБ №4», 
взрослая поликлиника



Расписание  группы  №  31   специальность  «Сестринское дело»,
очно-заочная форма  обучения

2-ое полугодие      2023/2024       учебный    год

ЧЕТВЕРГ, ПЯТНИЦА

Профессион
альный  
модуль

ПМ.02  «Участие в лечебно - диагностическом и реабилитационных процессах»

МДК 02.01 Сестринский уход при различных 
заболеваниях и состояниях  (Сестринская помощь 
при нарушениях здоровья)

МДК 02.01 Сестринский уход при различных 
заболеваниях и состояниях  (Сестринская 
помощь при нарушениях здоровья)

Междисцип
линарный 
курс

МДК 02.01.01

«сестринский  
уход при 
различных 
заболеваниях и 
состояниях  
пациентов  
терапевтическо
го  профиля»

МДК 02.01.04

«сестринский  
уход при 
различных 
заболеваниях и 
состояниях  в 
акушерстве и 
гинекологии»

МДК 02.01.05

«сестринский  уход 
при различных 
заболеваниях и 
состояниях  в 
клинике  
инфекционных  
болезней »

МДК 02.01.03

«сестринский  
уход при 
различных 
заболеваниях и 
состояниях  в 
педиатрии»

МДК 02.01.08

«сестринский  уход при 
различных заболеваниях 
и состояниях  в 
дерматовенерологии»

18.03.24
24.03.24

8/3
21.03.24
22.03.24
15.00-18.00
Хазова М.П.
ТОГБУЗ « 
ГКБ №3 им. 
И.С. 
Долгушина г.
Тамбова», 
поликлиника 
возле Ашана

8/1
21.03.24
22.03.24
15.00-18.00
Овчарова  
А.В.
ТОГБУЗ «ГКБ 
им. Арх. Луки г. 
Тамбова», 
женская 
консультация

8/2
21.03.24
22.03.24
15.00-18.00
Ланина А.А.
ОГБУЗ «ТИКБ»



Расписание  группы  №  32   специальность  «Сестринское дело»,
очно-заочная форма  обучения

2-ое полугодие      2023/2024       учебный    год

Профессиона
льный  
модуль

ПМ.02  «Участие в лечебно - диагностическом и реабилитационных процессах»

МДК 02.01 Сестринский уход при различных 
заболеваниях и состояниях  (Сестринская помощь 
при нарушениях здоровья)

МДК 02.01 Сестринский уход при 
различных заболеваниях и состояниях  
(Сестринская помощь при нарушениях 
здоровья)

Междисципли
нарный курс

МДК 02.01.01

«сестринский 
уход при 
различных 
заболеваниях 
и состояниях  
пациентов  
терапевтическ
ого  профиля»

МДК 02.01.04

«сестринский  уход 
при различных 
заболеваниях и 
состояниях  в 
акушерстве и 
гинекологии»

МДК 02.01.05

«сестринский  
уход при 
различных 
заболеваниях и 
состояниях  в 
клинике  
инфекционных  
болезней »

МДК 02.01.03

«сестринский  уход при
различных 
заболеваниях и 
состояниях  в 
педиатрии»

МДК 02.01.08

«сестринский  уход 
при различных 
заболеваниях и 
состояниях  в 
дерматовенерологии
»

Понедельник, вторник

18.03.24
24.03.24

8/1
18.03.24
19.03.24
15.00-18.00
Гаврилова А.А.
Перинатальный 
Центр

8/2
18.03.24
19.03.24
15.00-18.00
Ланина А.А.
ОГБУЗ 
«ТИКБ»

8/2
18.03.24
19.03.24
15.00-18.00
Станкевич Е.Я.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»



Расписание группы № 41 специальность «Сестринское дело», очно-
заочное обучение

2-ое полугодие      2023/2024       учебный    год

Профессио
нальный  
модуль

ПМ  03  «Оказание доврачебной  медицинской   помощи  при  неотложных   и
экстремальных  состояниях»

МДК 03.01 «Основы  реаниматологии» МДК  03.02  «Медицина  катастроф»

Бригады 1бригада 2бригада 3 бригада 1бригада 2бригада 3 бригада

Понедельник, вторник

18.03.24
24.03.24

Учебная практика (УП) ПМ03 «Оказание доврачебной 
неотложной помощи при неотложных и экстремальных 
состояниях», МДК 03.01. «Основы реаниматологии» с 
13.03.2024 года
по 19.03.2024 года

Учебная практика (УП)  ПМ02 «Участие в лечебно-
диагностическом и реабилитационном  процессах»,
МДК 02.02. «Основы реабилитации» с   20.03.2024 года
по 26.03.2024 года



Расписание группы № 42 специальность «Сестринское дело», очно-
заочное обучение

2-ое полугодие      2023/2024       учебный    год

Профессио
нальный  
модуль

ПМ  03  «Оказание доврачебной  медицинской   помощи  при  неотложных   и
экстремальных  состояниях»

МДК 03.01 «Основы  реаниматологии» МДК  03.02  «Медицина  катастроф»

Бригады 1бригада 2бригада 3 бригада 1бригада 2бригада 3 бригада

ЧЕТВЕРГ, ПЯТНИЦА

18.03.24
24.03.24

Учебная практика (УП) ПМ03 «Оказание доврачебной неотложной 
помощи при неотложных и экстремальных состояниях», МДК 03.01. 
«Основы реаниматологии» с 13.03.2024 года
по 19.03.2024 года

Учебная практика (УП)  ПМ02 «Участие в лечебно-диагностическом
и реабилитационном  процессах»,
МДК 02.02. «Основы реабилитации» с   20.03.2024 года
по 26.03.2024 года


